
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   129 31/08/12

LAVORI DI SISTEMAZIONE RETE ANTINCENDIO PLESSO SCOLASTICO VIA    
ROMA -IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO LAVORI -                       
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

 

Premesso:

 

che  con  l’approssimarsi  del  nuovo  anno  scolastico  si  rende  necessario  effettuare  interventi  di 
manutenzione  nei  vari  plessi  scolastici  distribuiti  sul  territorio  comunale,  al  fine  di  assicurare 
l’utilizzo dei plessi medesimi in condizioni di sicurezza;

che  a  tal  fine  sono  stati  individuati  gli  interventi  a  farsi  ed  a  seguito  di  reiterati  incontri  tra 
 l’Amministrazione ed i  dirigenti scolastici sono stati definiti gli quelli cosiddetti prioritari;

che,   in particolare,   per quanto attiene l’edificio scolastico ubicato in Piazza V. Veneto si rende 
necessario ed indifferibile attivare l’impianto antincendio;

Tanto premesso, questo Ufficio effettuata una indagine di mercato ha ritenuto economicamente più 
vantaggiosa l’offerta fatta pervenire dalla ditta System Impianti di Antonio Cucciniello, con sede in 
Atripalda, alla Via S. Lorenzo, ditta di fiducia dell’ Amministrazione,dalla quale si evince una spesa 
pari ad Euro 8.500,00 oltre Iva come per legge; 

Visto che la suddetta ditta si è dichiarata disponibile ad effettuare i lavori  necessari alla attivazione 
dell’ impianto di che trattasi, che qui di seguito si riassumono:

-         Fornitura ed installazione di sonde di livello per le vasche di accumulo acqua;

-         Fornitura e passaggio di cavi antincendio FG7 di sezioni adeguate alle utenze necessarie 
per la tipologia dell’impianto;

-         Fornitura e sistemazione di quadri elettrici  per la protezione e controllo dell’impianto 
antincendio;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 6026 del 14/05/2012 e del vigente 
regolamento di contabilità;

DETERMINA

 

Di approvare il preventivo di spesa redatto dalla ditta System Impianti di Antonio Cucciniello, con 
sede  in  Atripalda,  alla  Via  S.  Lorenzo,  ditta  di  fiducia  dell’Amministrazione,  dell’importo 
complessivo di Euro 10.285,00 comprensivo di IVA al 21%;

Di impegnare la spesa complessiva di Euro 10.285,00 sul cap. 2040/0 parte uscita bilancio anno 
2012;

Di  affidare  la  esecuzione  dei  lavori  di  cui  in  premessa  alla  ditta  System Impianti  di  Antonio 
Cucciniello, con sede in Atripalda, alla Via S. Lorenzo;

 

Di dare atto che i lavori medesimi sono provvisti di CIG n. ZED06A1A13



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

Ing. Silvestro Aquino         


